ДИТЯЧІ ТА ЮНАЦЬКІ РОКИ
Про них майже не залишилося відомо-

стей. Народився ІФ 28 травня (8 червня за
григоріанським календарем2) 1762, у с. Біло-
церківці Пирятинського району Полтавської
області3. Про рід ІФ відомо лише те, що його
дід був незаможним ремісником4 у місті Ле-
бедин, Харківської губернії, і що він помер
рано.